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lN:o S6.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 3 Maj 1*76. 
" “ » » Andra Kammaren den » « »

Riksdagens underdåniga skrifvelse, angående regleringen af ut
gifterna. under Riksstadens Femte Hufvudtitel.

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 7 och Memorial N:o 38.)

8. A. K.
Beträffande Eders Kong!. Maj ris i afseende å Femte Hufvud titeln 

eller anslagen för Sjöförsvaret gjorda nådiga framställningar får Riks
dagen sina beslut bär nedan i underdånighet meddela.

Uti det till >’Flottans nybyggnad ack underhälls uppförda anslag, 
958,044 kronor 82 öre, bär Eders Kong!. Makt. äskat förhöjning; med 
221,955 kronor 18 öre.

I infordrade skrivelser både, enligt hvad af handlingarne inhem- 
tats, stationsbefälhafvarne i Karlskrona och Stockholm begärt förhöjning 
i förevarande anslag, den förre med 52,850 kronor, med hänseende till 
det ökade antalet ångpannor vid stationen samt för underhåll af far
tygens möblering m. in., och stationsbefälhafvaren i Stockholm med
60,000 kronor, deraf 35,000 kronor beräknats för ökad underhållskostnad 
för fartyg och båtar samt 25,000 kronor för hus och byggnader. Med 
öfverlemnande till Eders Kong]. Maj:t af dessa skrifvelse!* både För
valtningen af sjöärendena, med afseende på den betydliga stegringen 
i dagsverks- och materialkostnader samt med tillägg" af 10,000 kronor 
för underhåll af ångpannor vid Stockholms station, hemstält, att ansla
get måtte med tillhopa 147,500 kronor förhöjas. Såsom extra anslag
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eller anvisningar å hafva dtitelns besparingar hafva under senare åren 
utgått betydliga belopp till bestridande af utgifter för eu gång till 
vissa särskilda ändamål, såsom till anskaffning af maskiner och maskin
inventarier, af madrasser och möbler å fartyg, af pumpmaskin och ång- 
spruta, samt planering och kajbyggnad vid Stockholms stations verk
städer m. in.; och då erfarenheten visat, att enahanda behof tid efter 
annan återkomma och andra med dem likartade uppstäda, har Eders 
Kongl. Maj:t ansett förevarande anslag höra med hänseende till dessa 
utgifter förhöjas, hvarigenom upprepade framställningar till Riksdagen 
om extra anslags beviljande för särskilda, till underhållet hänförliga 
ändamål skulle kunna undvikas. På grund häraf har Eders Kongl. 
Maj:t nu föreslagit, att i anslaget för flottans nybyggnad och underhåll 
måtte beviljas en förhöjning, som, för slutsummans jemnande, upp
tagits till 221,955 krono]' 18 öre, hvarigenom detta anslag skulle för 
år 1876 komma att utgå med 1,180,000 kronor.

De förhållanden, Indika af Förvaltningen af sjöärendena åberopats 
till stöd för dess åtgärd att till högre belopp, än som af stations- 
befälhafvarne föreslagits, beräkna ifrågavarande anslagsbehof, hafva synts 
Riksdagen vara af deri beskaffenhet, att de icke kunna antagas vara af 
bemälde befälhafvare vid uppgörande af deras förslag förbisedda; i 
följd hvaraf och då Riksdagen torda få framgent såsom hitintills sär
skild), pröfva sådana anslagsbehof, som varit medelst extra anslag till
godosedda, Riksdagen ansett sig icke kunna bevilja, tillökning i före
varande anslag i vidare män, än statationsbefälhafvarne funnit nödigt, 
eller med 112,850 kronor, hvilitet belopp, liksom i allmänhet de anslags- 
förhöjningar, som vid donna hufvudtitel förekommit, synts höra på 
extra stat uppföras.

Då erforderlig förhöjning i anslaget till »Sjövapnets öfning arv be
räknats till 182,677 kronor 10 öre, men det synts följdriktigt och le
dande till reda, att den från detsamma hittills utgående kostnaden för 
naturaportion till underbefäl och manskap under exercis och sjöexpedi
tioner, antagen till 162,527 kronor 10 öre, påfördes förslagsanslaget till 
naturaunderhåliet, har Eders Kongl. Maj:t, under förutsättning att ifråga
varande portionskostnad komme att af sistnämnda anslag bestridas, 
föreslagit Riksdagen, att det nu till exercis af flottans bemanning upp
förda belopp, 479,850 kronor, måtte förhöjas med 20,150 kronor, och 
alltså anslaget till sjövapnets öfningar, som borde uppföras under för
ändrad benämning af »Flottans öfningar», nu utgående med samman
lagd!. 629,850 kronor, uppföras med 650,000 kronor. Riksdagen, som 
godkänt Eders Kong]. Maj:ts förslag angående bestridandet af kost
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naderna för naturaportion åt underbefäl och manskap vid exercis och 
öfningar, har deremot ansett sig icke höra bevilja hela den i anslaget 
för öfningarne beräknade förhöjning.

Med anledning af behofvet utaf en docka vid Stockholms station, och 
sedan Stockholms grosshandelssocietet och skeppsrederier erbjudit
75.000 kronor för befrielse från Kronans rätt till begagnande af dockorna 
å Beckholmen, föreslog Eders Kongl. Maj:t sistlidne års riksdag att för 
anläggningen af en r ep ar ati o n s d o ck a å galérvarfvet vid stationen, för 
hvilken kostnaderna beräknats till 500,000 kronor, bevilja ett extra an
slag af 425,000 kronor samt deraf anvisa 115,000 kronor för 1875.

I anledning häraf förklarade Riksdagen i underdånig skrifvelse den 
15 Maj 1874, att, med hänseende till hvad i fråga om flottans behof 
af den föreslagna reparationsdockan förekommit, Riksdagen ansett er
forderliga medel höra för ändamålet anvisas; men att, då den af'Stock
holms grosshandelssocietet erbjudna lösesumma icke synts motsvara de 
rättigheter Kronan i afseende å Beckholmen egde, Riksdagen, under 
vilkor, att såsom lösen för Kronans rätt till begagnande af nämnda 
dockor erlades en summa af 150,000 kronor, beviljat det till eu repa- 
rationsdocka vid galen-varfvet i Stockholm i öfrig! erforderliga belopp,
350.000 kronor, och anvisa! deraf såsom extra anslag för 1875 ett be
lopp af 115,000 kronor.

Öfver det vilkor Riksdagen sålunda bestämt för anslagets utgående 
hade, enligt hvad statsrådsprotokollet gifvit vid handen, ledamöterne i 
Stockholms grosshandelssocietet och skeppsrederier blifvit herde samt 
genom societetens deputerade förklara! sig icke kunna utan allt för stor 
uppoffring erlägga den äskade lösesumman på annat sätt än genom 
årliga afbetalning^. Deputerade både derföre framstå!! det förslag, 
att under en tid af tjugofem år, räknade från den dag tillkännagifvande 
skedde att dockan å galérvarfvet vore till begagnande färdig, årligen 
till Kronan skulle erläggas sex tusen kronor, med. erbjudande derjemte 
att under den tid betalning af lösningssumman sålunda verkstäldes, 
Kronan skulle eg a att under sammanlagd! två månader om året, mot 
utgörande af dockningskostnad och half dockafgift, begagna två af 
dockorna å Beckholmen vid tillfällen, då Kronans egen docka icke 
vore tillräcklig eller användbar.

På grund häraf har Eders Kongl. Maj:t föreslagit, dels att det till 
påbörjande af dockanläggningen å galervarfvet för innevarande år an
visade, men i frågans hittillsvarande skick icke disponerade belopp af
115.000 kronor måtte, utan dervid nu fästad! vilkor, få för ändamålet 
utgå, dels ock att till dockanläggningens vidare utförande måtte be
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viljas hela det derför ytterligare erforderliga belopp, 385,000 kronor, 
och deraf anvisas 150,000 kronor att utgå för 1876; Och har Eders 
Kong]. Maj:t i sammanhang dermed förklarat att, derest anbud & in
lösen af Kronans rätt till begagnande af Beckholmsdockorna erhölles 
till det belopp Riksdagen redan, såsom ofvan form kies, förutsatt eller 
framdeles, uppå nådig framställning, kunde finna skäligt godkänna, 
Eders Kongl. Maj:t villo, med antagande af anbudet, låta löseskillingen 
Riksgäldskontor tillhandahållas.

Då någon anledning icke synes förefinnas att nu gorå ändring i 
det vilkor Riksdagen redan för aflösning af Kronans rätt till begag
nande af Beckholmsdockorna stadgat, helst donna rätt otvifvelaktigt, 
äfven sedan en docka vid galervarfvet hunnit anläggas, är för flottan 
af stor vigt, har Riksdagen ansett sig höra den nådiga framställningen 
endast på det sätt bifalla, att Riksdagen, jemte beviljande af anslaget, 
besluta att, derest icke Stockholms grosshandelssocietet och skepps- 
rederier skulle inom utgången af innevarande år förklara sig villige att 
fullgöra det af sist församlade Riksdag*"stadgade vilkor för upphörande 
af Kronans rättighet till afgiftsfritt begagnande af reparationsdockorna 
å Beckholmen, donna rättighet må tills vidare orubbad bibehållas.

Till uppförande å Skeppsholmen af en ny byggnad för sjökrigs- 
skolan har Eders Kongl. Maj:t äskat ett anslag af 177,550 kronor, deraf
30,000 kronor vore för år 1876 erforderliga.

Donna nådiga framställning har synts hufvudsakligen vara för
anledd deraf att, då vid skolans inrättande antalet elever och kadetter 
bestämts till 40, sedermera inträdda förhållanden medfört, att lärjunge- 
antalet, måste ökas till minst 60, i följd hvaraf det funnits vara af vigt, 
att donna undervisningsanstalt, som hittills i deri för densamma för
hyrda lokal halt någorlunda tillräckligt utrymme, erhölle större och 
lämpligare lokal i en för ändamålet uppförd byggnad.

Enligt hvad af statsrådsprotokollet inhemtats, uppgår lärjunge- 
antalet för närvarande endast till 48 och, jemlik!, upprättadt kontrakt, 
eger skolan att intill den 1 Oktober 1879 disponera sin nuvarande lo
kal. Vid sådant förhållande, och då det synts antagligt att sedermera 
annan rymligare lokal kan mot hyra anskaffas, har Riksdagen ansett 
sig höra bevilja det i omförmälda hänseende äskade anslag.

Beträffande behofvet af artiller[materiel för flottan och sjöfästnin- 
garne har Riksdagen inhemta!:, att för närvarande finnas dels färdiga, 
dels bestå,!da 12 stycken 9,24 tums, 35 stycken 8,08 tums, 33 stycken 
5,63 tums och 40 stycken 4,l tums kanoner, samt 800 stycken projek
tiler till 9,24 tums kanonerna, 4,866 stycken till 8,08 tums dito, 2,343
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stycken till 5,63 tums dito och 2,000 till 4,i tums dito. Det nu äskade 
anslagsbeloppet är beräknadt att användas dels för tillverkning af 6 
stycken 9,24 tums kanoner, dels i öfrigt till fortsatt anskaffning af pro
jektiler; och då det synts Riksdagen ej kunna vara oundgängligen nö
digt att donna anskaffning bedrifves i den omfattning, som Eders Kong!. 
Maj:t afsett, har Riksdagen förestält sig, att det utaf Eders Kongl. 
Maj:t för ifrågavarande ändamål äskade anslagsbelopp skulle utan olä
genhet kunna i betydlig mån nedsättas.

Af det utaf Eders Kongl. Maj:t till byggande af krigsfartyg äskade 
belopp, 2,000,000 kronor, är, enligt hvad Riksdagen inhemta!:, ett för
slagsvis beräknadt belopp af 1,738,000 kronor afsedt att användas till 
anbringande af glacis å monitorerne John Ericson, Thordön och Tir- 
fing, till ändring af f. d. roddkanonslupar samt till byggande af 3 obc- 
pansrade kanonbåtar, 1 minfartyg, 4 minbåtar och 1 ångkranpråm, hvar
jemte återstoden af det äskade anslagsbeloppet äfvensom odisponerade 
andelen af innevarande års enahanda anslag afsetts för påbörjande af 
ett ramfartyg, för hvithet modellen ansetts med hänseende till våra för
hållanden lämpligast kunna hemtas från den engelska Hotspur.

Utan att ingå i pröfning af enskildheterna vid de fartygsbyggna- 
der, som för den närmaste framtiden äro tillämnade, har Riksdagen 
ansett sig endast höra uttala den åsigt, att befintliga tillgångar icke 
höra användas till andra än för kustförsvaret afsedda fartyg, och har 
i afseende på anslagets belopp detsamma synts Riksdagen utan olägen
het kunna bestämmas något lägre än Eders Kongl. Maj:t ifrågasatt.

På grund af hvad sålunda och i öfrigt förekommit har Riksdagen 
fattat följande beslut:

l:o) För tillämpning under år 1876 af enahanda aflöningsstater, 
som för innevarande år äro för Idjöför svar s-depa.rtementets kansliexpedition 
faststälda, har Riksdagen på extra stat beviljat ett belopp af 2,200 
kronor, deraf dock 1,600 kronor komma att utgå endast i den mån 
hinder för förändrad reglering af tjensterna inom expeditionen före
finnes.

2:o) Såsom dyrtidstillägg för år 1876 åt Förvaltningens af sjöärendena 
civile em.be.ts- och tjenstemän har på extra stat anvisats ett belopp af 
5,060 kronor.
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3:o) Anslagstiteln »aflöningsstaterna vid sjöförsvarets stationer)) är 
i riksstaten uppförd under förändrad benämning »aflöning sstaterna vid 
flottans stationer».

4:o) Såsom dyrtidstillägg för år 1876 åt officer ar ne vid Kong!, flottan, 
med undantag af flaggmän, bär Riksdagen på extra stat för samma 
år uppfört 30,260 kronor till den å tabellen Lutt. B. angifna fördelning; 
hvarjemte Riksdagen såsom dyrtidstillägg åt ka/ptenlöjtrumterne ä flottans 
nya reservstat för år 1876 anvisat på extra stat ett belopp af 13,920 
kronor.

5:o) Eders lvongl. Maj:ts nådiga framställning om tillökning i an
slaget för flottans läkarecorps är på det sätt af Riksdagen bifallen, att 
till »extra läkare och stipendiater» anvisats för år 1876 ett extra anslag 
af 3,000 kronor.

6:o) Såsom dyrtidstillägg på extra stat för år 1876 bär Riksdagen 
anvisat åt regementsläkaren och tvä bataljonsläkare vid flottans station i 
Carlskrona tillsammans 460 kronor, åt flottans kleresistat 1,440 kronor, 
och åt lärarepersonalen vid. skeppsgosseskolan 1,060 kronor.

7:o) Vidare bär Riksdagen medgifvit, att det under aflönings- 
staterna vid flottans stationer uppförda anslag, 39,807 kronor, för 
tillämpning af normalstaterna, för officerare och underofficerare vid, Kongl. 
flottan, må användas jemväl till genomförande i öfriga delar af den, i 
sammanhang med fastställande afl berörda stater, beslutade organisa
tionen och utgå i den män förut, för detta ändamål anvisade medel icke 
derför lemna tillgång.

8:o) Eders Kong!. Maj:ts nådiga framställning om förhöjning i an
slaget till »flottans nybyggnad och underhåll» är på det sätt afl Riksdagen 
bifallen, att ett extra anslag af 112,850 kronor för år 1876 till nämnda 
ändamål anvisats.

9:o) Jemte det anslaget till »beklädnad åt kanonierer, matroser och 
skeppsgossar» uppförts under förändrad rubrik »beklädnad åt matroser 
och skeppsgossar», har Eders Kongl. Maj:ts nådiga framställning om för
höjning i samma anslag på det sätt af Riksdagen bifallits, att det 
äskade tillökningsbeloppet 33,835 kronor 40 öre för år 1876 på extra 
stat anvisats.

10:o) Anslaget till »sjövapnets öfningar» är uppfördt under för
ändrad benämning »flottans öfningar»; och har Eders Kongl. Maj:ts i 
öfrig! i afseende å detta anslag gjorda nådiga framställning blifvit på 
det sätt af Riksdagen bifallen, att, sedan från nuvarande anslaget till 
»exercis af flottans bemanning», stort 479,850 kronor, af dragits det för 
öfverföring till naturaunderhållsanslaget afse dd a belopp af 162,527 k ro-
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nor 10 öre, återstoden höjts med 82,677 kronor 10 öre till 400,000 kro
no T, då, med tillägg af de för »sjöexpeditioner till handelns skyddande» 
beräknade 150,000 kronor, hela anslaget till »flottans öfning afl> minskats 
från 629,850 kronor till 550,000 kronor.

ll:o) Anslaget till »gemenskapens vid sjöförsvaret naturaunderhåll» 
är under förändrad benämning af Onatur aund erhålla från sitt nuvarande 
belopp, 273,472 kronor 90 öre, ökadt med 162,527 kronor 10 öre till
436,000 kronor.

12:o) Med bifall till Eders Kong!. Maj:t,s nådiga förslag derom, att 
reservationsanslaget till »1 i träd dn i ngsan stalt ernå å rikets kuster» måtte 
upphöra att såsom särskild!, anslag upptagas, har anslaget till »lots- 
och fyrinrättningen med dertill hörande personal», från hvithet för lif- 
räddningsanstalterna erforderliga medel fortfarande komma att utgå, 
uppförts under förändrad benämning af »lots- och fyrinrättningen med 
lifräddningsanstalternar> till belopp af 800,460 kronor; hvarjemte Riks
dagen medgifvit, att de på inkomsttiteln »fyr- och b åkmedel» uppkom
mande öfverskott fortfarande få användas för de med sistnämnda anslag 
afsedda ändamål.

13:o) I öfverensstämmelse med Eders Kougl. Maj:ts derom gjorda 
nådiga framställning har ett belopp af 75,800 kronor under titel »under
visningsanstalter för sjöfart» på ordinarie stat å femte hufvudtiteln upp
förts, samt i sammanhang dermed Riksdagen medgifvit, att den inspek
tören öfver rikets navigationsskolor tillkommande rese- och traktaments- 
ersättning för tiden från och med år 1876 må utgå från femte hufvud- 
titelns förslagsanslag till rese- och traktamentspenningar.

14:o) Alla de ordinarie anslag, som uti riksstaten för innevarande 
år finnas under femte liufvudtiteln uppförda och icke här ofvan blifvit 
särskild! omnämnda, äro till oförändrade belopp bibehållna; dock att, 
anslaget till skrifmaterialier och expenser, ved in. m. för Sjöförsvars
departementets kansli- och kommandoexpeditioner blifvit för slutsum
mans jemnande med 22 kronor 90 öre förhöj dt.

15:o) På sätt ofvan är antydt, har Riksdagen dels medgifvit, att 
det vid sistlidne riksdag till påbörjande af en dockan!äggning vid galör- 
varfvet, för år 1875 anvisade belopp, 115,000 kronor, må utan dervid 
fästad! vilkor få för ändamålet utgå, dels till dockanläggningens vidare 
utförande bevilja! hela det derför ytterligare erforderliga belopp, 385,000 
kronor, samt deraf på extra stat för år 1876 anvisa! 150,000 kronor, 
dels ock beslut!! att, derest icke Stockholms grossliandelssocietet och 
skeppsrederier skulle inom utgången af innevarande år förklara sig 
villige att fullgöra det af sist församlade Riksdag stadgade vilkor för
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upphörande af Kronans rätt i afseende å reparationsdockorna å Beck
holmen, denna rätt må tillsvidare orubbad bibehållas.

16:o) Eders Kongl. Maj:ts nådiga framställning om anslag till upp
förande af ny byggnad för sjökrigsskolan har icke vunnit Riksdagens 
bifall.

17:o) För uppförandet af nytt exercishus för Carlskrona station är 
för år 1876 anvisadt ett extra anslag af 50,000 kronor.

18:o) Eders Kongl. Majrts nådiga framställning om anvisande af 
medel för fortsatt anskaffning af artillerirnateriel är på det sätt af Riks
dagen bifallen, att ett extra anslag af 500,000 kronor för år 1876 till 
nämnda ändamål anvisats.

19ro) Återstoden af det vid sistlidne riksdag till anskaffning af 
kulsprutor beviljade anslag är med 100,000 kronor på extra stat an
visadt.

20:o) Till minmateriel och försök med minor har Riksdagen anvisa! 
ett extra anslag af 450,000 kronor att år 1876 utgå.

21:o) Slutligen har Riksdagen Eders Kongl. Maj:ts nådiga fram
ställning om anvisande af medel till fartygshyggnaäer på det sätt bi
fallit, att till Eders Kongl. Maj:ts disposition för byggande af krigs
fartyg, afsedda för kustförsvar, anvisats för år 1876 ett extra anslag af
1,700,000 kronor.

Riksdagen framhärdar etc.

Stockholm den 3 Maj 1875.
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Litt,. A.

Dyrtidstillägg för Förvaltningen af sjöärendena.

Nuvarande
aflöning

utom
dyrtids-
tillägg.

Dyrtids
tillägg.

Summa.

1 Amivalitets-kammarråd .................................................
1 Sekreterare, som jemväl bestrider advokatfiskal-

4,500 — 900 5,400

göromål eu ...................................................................... 3,500 — 700 _ 4,200 —
1 Registrator ...................................................................... 2,200 — 440 — 2,640 —
1 Kanslist............................................................................. 1,000 — 200 — 1,200

1 Kamererare ...................................................................... 3,500 — 700 4,200 —

1 Kammarförvandt ........................................................... 2,200 — 440 — 2,640 —

1 Bokhållare ...................................................................... 2,200 — 440 — 2,640 —

1 Kammarskrifvare ...........................................................
1 Kassör, utom arfvode 500 kronor å Lotsverkets

1,000 200 1,200 —

stat.................................................................................... 3,000 — 600 — 3,600 —

1 Notarie............................................................................ 2,200 — 440 — 2,640 —

Summa — — 5,060 ------- _
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Litt. B.

Dyrtidstillägg för Officerare vid Flottan.

>ö Dyvtids
tillägg.

1 Kommendör........................ ............................ Kr. 5,550 450 - 6,000

5 1):0 ....................... ............................... ,, 27,750 — 2,250 30,000 —
1 Kommendörkapten af 1 :a klassen ............... » 4,550 50 — 4,600 —
2 D:0 ................. » 9,100 — 100 — 9,200 —
1 D:0 )) 4,400 — 200 — 4,600 —
3 D:0 » 13,200 — 600 — 13,800 —
1 Kommendörkapten ........ )) 4,200 — 400 — 4,600 —

12 D:0 ......... » 50,400 — 4,800 — 55,200 —

1 1):0 ......... .......... » 3,400 — 1,200 — 4,600 —
1 1): 0 ......... ») 3,400 — 1,200 — 4,600 —
1 D:0 ........ » 3,250 — 1,350 — 4,600 —
1 Kapten ............................... ............................... » 2,800 — 265 — 3,065 —

24 D:0 ............................... ................. » 67,200 — 6,360 — 73,560 —
1 1): 0 .............................. ............................... >> 2,725 — — — 2,725 —
3 D:0 ............................... » 8,175 — — — 8,175 —
1 1): 0 ............................... ............................. » 2,400 — 230 — 2,630 —

13 1) :0 ............................... ............................... » 31,200 — 2,990 — 34,190 —
1 Löjtnant ........................... ............................... >> 1,350 — 130 — 1,480 —

42 1): 0 ........................... ............................... » 56,700 — 5,460 — 62,160 —

1 Underlöjtnant.................... ............................... » 950 — 100 — 1,050 —
12 D:o .................... ............................... » 11,400 — 1,200 — 12,600 —

1 D:o .................... ............................... » 750 — 25 — 775 —
4 I):0 » 3,000 — 100 — 3,100 —
1 Do » 675 — 100 — 775 —
7 1):0 .............................. » 4,725 — 700 — 5,425 —

Summa Kronor 323.250 — 30,260 — 353,510 —

Anm. Häruti inbegripes dyrtidstillägg till 3:ne öfver stat vid Kongl. Flottan Kvarstående 
Kommendörkaptener.
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kitt. C.

Dyrtidstillägg för Officerare vid Flottans nya reservstat.

>
a Dyrtids

tillägg.

i Kaptenlöjtnant... ............................................. Kr. 2.200 — 440 — 2,640

i

17 JD:0 -......................................... ” 37,400 — 7,480 — 44,880 —

1 1):0 ............................................ » 2,000 — 400 — 2,400 —

14 D:0 ............................................ » 28,000 — 5,600 — 33,600 —

| Summa Kronor 69,600 — 13,920 — 83,520 —
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Litt. D.

Flottans Läkarecorps.

Karlskrona station.

Nuvarande
lön jemte
arfvode.

Dyrtids-

tillägg.
Summa.

1 Ofverfäl (läkare .............................................................. 4,800 4,800
1 Regementsläkare (med bostad) ..................... 2,500 - 260 — 2,760 —
1 Förste Bataljonsläkare ( d:o ) ........................ 1,700 — 100 — 1,800 —
1 D:0 1,700 — 100 — 1,800
För extra läkare, arfvode i mån af behof.................... 5,000 — — — 5,000

hvaraf dock större eller mindre del kan, i enlighet 
med hvad derom särskild! må varda bestämdt, an
vändas för anställande af stipendiater.

Stockholms station.

1 Regementsläkare ........................................................... 3,200 — — — 3,200
1 Förste Bataljonsläkare (med bostad) ........................ 1,500 — — — 1,500
1 It» ................................................. 1,500 — — — 1,500

För båda stationerna.

5 stycken stipendiater ä 400 kronor! 
o » dm å 300 » ( 3,500 — — 3,500 —

S:gr 25,400 — 460 ~~ 25,860 —

Tillkommer: för extra läkare och stipendiater............. 3,000 —

Summa ............. 28,860 —
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Litt. E.

Dyrtids till äg'g för kleresistaten vid Flottan.

>o
Löner och
arfvoden Dyrtids-

S u in m
v- enligt 1861 tillägg.

Karlskrona station. års stat.

1 Ami ralitetspastor .................................................... 1,500 — 300 j — 1,800 —
1 Korapaslor ............................................................... 1,000 — 200 j - 1,200 —
1 Bataljonspredikant ................................................. 1,000 — 200 - 1,200 —
1 Kantor och Klockare ............................................. 400 — 80 - 480 —
1 Kyrkovaktare .........  ................................................ 100 — 20 1 — 120 —

— 4,000 — 800 — 4,800 —

Stockholms station.

1 Regementspastor .................................................... 1,200 — 240 — 1,440 —
1 Bataljonspredikant ................................................. 900 — 180 1,080 —
1 D:o tillförordnad ...................... 900 — 180 — 1,080 —
1 Klockare ................................................................. 200 — 40, — 240 —

— 3,200 — 640 — 3,840 —

Summa Kronor 7,200 1,440 — 8,640 —

y
Dyrtidstillägg för lärarepersonalen vid Skeppsgosseskolan i Karlskrona.

!
Nuvarande

löner.
Dyrtids

tillägg.
Summa, j

| 1 Rektor ............................................................................. 3,000 — 600 — 3,600 —

i I Kollega............................................................................. 1,500 — 300 — 1,800 — j

I Skollärare ...................................................................... 800 — 160 — 960 —

Summa Kronor 5,300 1,060 — 6,360 —
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Litt. F.

Riksstatens Femte Hufvudtitel.

ludelt ränta
och ersätt-

Penningar. ning för in
dragna rån- 8 u in m a.

tor, förslags-

Sjöförsvarsdepartementet.
anslag.

Aflöniugsstater.
Kronor. ö. Kronor. ii. Kronor. Ö.

j
Departementschefen............................................................... 15,000 — — — 15,000 i
Departementets kansli-expedition ...................................... 19,050 — — — 19,050 ---
Departementets kommando-expedition............................... 4,250 — — — 4,250 —
Förvaltningen af sjöärendena................... ........................ 34,050 — — — 34,050 —
Sjökrigsskolan ...................................................................... 24,720 — — — 24,720 —
Aflöningestaterna vid flottans stationer........................... 1,155,454 — — — 1.155,454 —
Båtsmansindelningen ...........................................................
Tillskott i de till båtsmansindelningen i Blekinge län

81,053 98 81,053 98

anslagna räntor, förslagsanslag ...................................... 24,000 — — — 24,000 —

Säger 1,276,524 — 81,053 98 1,357,577 98

Måleri el eu.

Flottans nybyggnad och underhåll, reservationsanslag... 
Båtsmäns förseende med kojer och täcken, reservations-

958,044 82 —-— — 958,044 82

anslag ........................................................................... 13,500 — — 13,500 —
Båtsmäns beklädnad, förslagsanslag, högst....................
Beklädnad åt matroser och skeppsgossar, reservations-

138,200 — — 138,200

anslag ................................................................................. 55,164 60 — 55,164 60

Läger 1,164,909 42 — — 1,164,909 42

Transport 2,441,433 42 81,053 98 2,522,487 40
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Penningar.

Kronor.

Transport (2,441,433

Diverse anslag;.

Flottans öfningar: reservationsanslag:
Exercis af flottans bemanning:

Nuvarande anslag... 479,850: —
Af går: Beräknad 

kostnad för under
befäls och manskaps
naturaportioner ...... 162,527: 10. 317 322, 90

Tillkommer förhöjning......... 82,677:10. 400000: _I

Sjöexpeditioner till handelns skyddande, 
oförändrad! enligt 1875 års riksstat...... 150,000: —

! För sjömätningar och Sjökartekontorets verksamhet,
I reservationsanslag ...........................................................
Naturaunderhåll, förslagsanslag:

Nuvarande anslag till gemenskapens vid sjö
försvaret naturaunderhåll...........................  273,472: 90.

Tillkommer: för bekostande af underbefäls 
och manskaps naturaportioner under öf- 
ningarne........................................................ 162,527:10.

j Till stipendier för sjöofficerare under anställning i ut
ländsk tjenst eller kommendering utrikes....................

Spanna ålupphandlings- och bagerikostnader, reservations- 
i anslag .................................................................................

550,000

60,000

436,000

15,000

16,450

42

Transport 3,518,883 42

ludelt ränta 
och ersätt
ning för in
dragna rän

tor, förslags
anslag.

81,053 98

Summa.

Kronor. ö

2,522,487

550,000

60,000

436,000

15,000

16,450

40

81,053198 3,599,937;40
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Indelt ränta 
och ersätt-

Penningai ning för in
dragna rän

tor, förslags
anslag.

8 u in m a.

Kronor. Ö. Kronor. Ö. Kronor. Ö.

Transport 3,518,883 42 81,053 98 3,599,937 40

Durchmarche-kostnader, reservationsanslag........................ 20,000 — — — 20,000 —

För sjukvård .......................................................................... 39,000 — ----- - — 39,000 —

För diverse behof ............................................................... 19,175 — — — 19,175 —

Bese- och traktamentspenningar, förslagsanslag............. 15,000 — — — 15,000 —

Skrifmaterialier och expenser, ved m. in. för Förvalt-
ningen af sjöärendena .................................................... 4,000 — ------- - — 4,000 —

Skrifmaterialier och expenser, ved m. m. för Departe
mentets kansli- och kommando-expeditioner förslags
anslag :

Nuvarande anslag.........................................  2,204: 70. >

Tillkommer för jemnande af hufvudtitelns
summa........................................................... 22: 90. 2,227 60 — — 2,227 60

Skrifmaterialier och expenser, ved m. m. för flottans
stationer, förslagsanslag ................................................. 27,000 — — — 27,000 —

Extra utgifter ...................................................................... 15,000 — — — 15,000 —

Säger 1,218,852 60 —— — 1,218,852 60

För handeln.

Lots- och fyrinrättningen med lifräddningsanstalterna,
reservationsanslag............................................................... 800,000 — 460 — 800.460 —

Undervisningsanstalter för sjöfart (öfverfördt från sjette
hufvudtiteln) ...................................................................... 75,800 — -—- — 75,800 —

Säger 875,800 460 — 876.260 —

Summa 4,536,086 02 81,513 98 4.617,600 —-
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kitt, (i

Extra ordinarie anslag under Biksstatens Femte Hufvudtitel.

Kronor. Ö.
Sjöförsvars-departementet.

Dyrtidstillägg:
!

För Förvaltningen af sjöärendena ................................................. 5,060: —
» Officerare vid Kongl. Flottan ................................................. 30,260: —
» Kaptenlöjtnanterne å Flottans nya reservstat ................... 13,920: —
» Kongl. Flottans läkarecorps.................................................... 460: —
» Kongl. Flottans kleresistat .................................................... 1,440: —
« Lärarepersonalen vid skeppsgosseskolan ............................... 1,060: — 52,200 _

Sjöförsvar s-departementets kansli-expedition.
För tillämpning af expeditionens nya aflöningsstat........ ............. 2,200 !

Aflöning sstaterna vid flottans stationer.
Förhöjd aflöning åt extra läkare och stipendiater ..................... 3,000 —

Flottans nybyggnad och underhåll.
Förhöjning af det för detta ändamål å ordinarie stat anvisade anslag......... 112,850 —

Beklädnad åt matroser och skeppsgossar.
Förhöjning af det härför å ordinarie stat uppförda anslag....... 33,835 40

Byggnader.
Till rcparationsdockan vid galérvarfvet i Stockholm ............. 150,000: —

» ett nytt exercishus vid Karlskrona station ........................ 50,000: — 200,000 —

Vapen.
j Till anskaffning af artillerimateriel ............................................. 500,000: —

« d:o af kulsprutor........................................................ 100,000: — 600,000 —

Mihväsendet.
Till minmateriel och försök med minor ....................................... 450,000 —

Partygsmateriel.
Till byggande af krigsfartyg............................................................. 1,700,000 —

Summa | 3,154,085 40
Bill. Ull Rikscl. Prof. 1815. 10 Sami. 1 Afd. 1 Band. 5 Haft. 3


